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PEZSDÍTŐtavasz

Szegedi Anna
MOM Park marketing- és PR-igazgató

Tavasszal megújul a világ körülöttünk, és ez remek alkalom arra, 
hogy mi is friss fejezetet nyissunk az életünkben. Élvezhetjük a ra-
gyogó napsütést, és visszatérnek a természetbe a színek. 

A legfrissebb MOM Park magazinban aktuális trendeket és remek 
ötleteket talál! Inspirálódjon az év színeiből, frissítse fel gardróbját 
szebbnél szebb darabokkal, próbálja ki a legújabb sminktrendeket, 
álmodja újra otthonát szemet gyönyörködtető dekorációk segítsé-
gével, és élvezze ki az évszak minden csodáját.

Izgalmas időszak ez a MOM Park életében, hiszen ismét új üzle-
teket köszönthetünk és számos gasztro egységgel színesedett ét-
termi kínálatunk: a Lenoa Coffee és a Mediterrán Café & Deli cso-
dás kávékölteményekkel és süteményekkel, az activé FiberShake 
standja rostban gazdag finomságokkal várja a betérőket. Kóstoljon 
bele az új Yumybo prémium bowl ételeibe vagy a Localino tradicio-
nális olasz fogásaiba. A sportolás szerelmesei pedig minden felsze-
relést megtalálnak az új Intersport üzletünkben. A 2022-es tavaszi 
szezonban rengeteg élménnyel várjuk!

Közeledik a Shopping Days május 5. és 8. között, ahol egyedi ked-
vezményekkel vásárolhatják meg aktuális kedvenceiket. A MOM 
Park applikációt letöltve kényelmesen és gyorsan élvezhetik 
a nagyszerű árakat, a kuponfüzetet pedig az Információs pultban 
szerezhetik be. A nyarat ismét egy szuper közös programmal indít-
juk, idén másodszorra rendezzük meg a MOM Gourmet Pikniket, 
június 9. és 12. között, ahol saját és meghívott gasztro egységek 
várják a piknikezni vágyókat a szabadban.

Látogasson el üzleteinkbe, és élje át ezt a varázslatos időszakot, 
ahogy eddig még soha! Tavasszal is összehoz minket a MOM Park!
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trendek

Extra energia
Kirobbanó formában: kívül-belül. A hosszú téli időszak 
jócskán kimerítette vitaminkészleteinket, így nem 
csoda, ha a kimerültség jeleit észleljük. Töltse fel magát 
a szezonális zöldségek legjavával különleges saláták és 
bowl-ok formájában a MOM Park Yumybo-ban, vagy 
nyerjen energiát délutánonként egy frissítő espresso 
tonic társaságában a Lenoa Coffee kínálatából!

Vibráló természet
A melengető napsugarak kellemes sétára invitálnak, 
és zöldellő parkok csábítanak egy hosszú nap utáni 
piknikre. Ezt a hangulatot szeretjük az otthonunkban is 
viszontlátni. Engedje be a tavaszt elegáns dekorációkkal 
például a Butlers üzletéből és élvezze, ahogy körülveszi 
a természet! Egy mesés virágcsokor mindig feldobja 
a napot, amihez tökéletes vázát talál az Arioso üzletében.

Ébredő érzékek
Hátrahagyva a téli szürkeséget, 
elérkezett a ragyogás ideje. Merüljön 
el a tavaszi sminktrendek rózsaszín 
és barack árnyalataiban! A MOM 
Park Douglas üzletének csodálatos 
pirosító palettái között biztosan 
megtalálja a stílusának megfelelő 
kombinációt. A végeredményt 
pedig csak fokozhatja egy kellemes, 
személyiségéhez passzoló illatú 
parfümmel a Le Parfum üzletből.

Kirobbanó színek
Végre visszatértek az élénk tónusok, melyek virágok és zöld 
lombok képében csalnak mosolyt az arcunkra. De nem csak 
a természet virul ki ilyenkor! Friss fuvallatként ruhatárunkat is 
átjárja a szezon üde stílusa. Ideje a megújulásnak! Látogasson el 
a MOM Park Gerry Weber üzletébe, és válogasson az újdonságok 
között! Válasszon a szettjéhez passzoló kiegészítőket a Mohito 
kollekciójából, a napsütéses délutánokra pedig dobjon be 
a táskájába egy vagány Furla napszemüveget.

Kabát
GERRY WEBER:
62 995 Ft

Sál
MOHITO:
4 595 Ft

Frissítő Napszemüveg
FURLA:
64 500 Ft

Fehér tejüveg váza
ARIOSO:
33 000 Ft

  
Espresso Tonic 
LENOA COFFEE:
1 190 Ft

  
1270 Extréme

100 ml
LE PARFUM:

55 000 Ft

  
Youstar Cherry 
Cheeks Blush 
paletta
DOUGLAS:
4 490 Ft

Duckin' Sweet 
bowl
YUMYBO:
3 490 Ft



L I N G E R I E

Pezsdítő tavaszi 
kedvezmények

SHOPPING DAYS
MÁJUS 5-8. 

Az idei szezonban rengeteg izgalmas újdonsággal köszöntjük a MOM 
Park közösségét! Számos új vendéglátó egység és üzlet színesíti 
tovább kínálatunkat, hogy még több élménnyel gazdagíthassuk 
látogatóink mindennapjait! 

Az olasz konyha szerelmesei mostantól a Localino hagyományos 
itáliai fogásait is élvezhetik, a könnyű ételek rajongóinak pedig 
a Yumybo bowl-jai nyújtanak friss és ízletes alternatívát. Gyors és 
rostban gazdag finomságokért keresse fel az activé FiberShake 
standját! Szervezze megbeszéléseit vagy baráti találkozóit meghitt 
helyre, minőségi kávék társaságában, és próbálja ki az új Mediterrán 
Café & Deli vagy a Lenoa Coffee ajánlatait.

Megnyitott a Lisca lingerie, ahol mesés fehérneműkkel frissítheti fel 
tavaszi gardróbját. Aktív időtöltéshez pedig az Intersportban találja 
a stílusos és praktikus kellékeket. Fedezze fel újdonságainkat!

A MOM PARKBAN!
Új üzletek
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Felső – GANT: 49 990 Ft / Szoknya – GANT: 82 990 Ft / Táska – NUBU: 54 900 Ft / Cipő – MOHITO: 11 995 Ft / Ékszerek – SILVER ISLAND / 
Rézszínű fémváza – ARIOSO: 29 500 Ft / 35 000 Ft / Fuxia ág – ARIOSO: 9 990 Ft / Viburnum ág – ARIOSO: 9 990 Ft

LIKE A STAR
A csillogó öltözet nemcsak különleges alkalmakra passzol, de 
a mindennapokon is rendkívül divatos. Ragyogjon bátran! Egy 
jól megválasztott kiegészítő elegáns, mégis feltűnő megjelenést 
kölcsönöz. Dobja fel a szettjét egy strasszos Liu Jo felsővel vagy 
akár egy arany színben pompázó cipővel, ami egyszerre merész és 
nőies, kombinálja egy bájos táskával. Csempésszen extra csillogást 
a ruhatárába egy csinos karórával a Silver Island üzletéből vagy egy 
gyűrűvel a Lukács Ékszerből. Egy fénylő Mohito fülbevaló pedig 
csak hab a tortán, főleg egy mutatós Optic World szemüveg mellett. 

Fülbevaló
MOHITO:
2 995 Ft

Felső
LIU JO:

69 990 Ft
1927 S Crossbody
FURLA:
130 500 Ft

Jimmy Choo 
szemüveg
OPTIC WORLD:
96 990 Ft

Shine

Bering Solar 
női óra
SILVER ISLAND:
74 490 Ft

Smaragdgyűrű, 
briliánssal

LUKÁCS
ÉKSZER:

1 590 000 Ft

Guess
platform cipő

GRIFF:
40 410 Ft

FA S H I O N

Venus kulcstartó
FURLA:
21 500 Ft
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A szezon legjava
BEST OF 22SS 

FA S H I O N

Minden évnek megvannak a meghatározó színei.                   
A 2022-es év hivatalos színe a kékes-lilás “Very Peri”.          
Ha gyorsan szeretnénk felzárkózni, a MOM Park Reserved 
kollekciójából pillanatok alatt beszerezhetünk egy átmeneti 
időre szabott, stílusos lila kezeslábast. Idén a pasztelles 
és a vérpezsdítő árnyalatok is teret kapnak, így uraknak 
tökéletes választás egy 4_skandinavia chino rövidnadrág, 
színben passzoló Helly Hansen sportcipővel. 

Az idei trendek a legmerészebb álmainkat is 
túlszárnyalják, már ami az élénk árnyalatok halmozását 
illeti, és nem maradunk szemetgyönyörködtető 
virágminták nélkül sem. Kezdetnek, dobja fel a szettjét 
egy lenyűgöző Furla selyemkendővel! Egy vibráló pink 
vagy egy élénkkék zakóval pedig azonnal kitűnik majd 
a tömegből. Az Elysées üzletében rengeteg színből 
válogathat! A csinos megjelenés alapja egy elegáns 
magassarkú, amit a Griff üzletében talál. Egy színes 
Gerry Weber szoknyával vagy játékos mintájú Gant 
ruhával rögtön tavaszi hangulatba kerülhet. A párja se 
maradjon ki a gardróbfrissítésből, lepje meg egy színes 
és sportos pulóverrel!

Guess
magassarkú

GRIFF:
51 210 Ft

FA S H I O N

Női
pliszészoknya
TCHIBO:
11 950 Ft

Április 19-től 
elérhető 
az üzletben.

Berge Viking
HELLY HANSEN:
24 990 Ft

 Táska
k/skuare check tote
KARL LAGERFELD:

94 990 Ft

Mintás chino
rövidnadrág
4_SKANDINAVIA:
9 990 Ft

Metropolis
selyemkendő

FURLA:
25 500 Ft

Nyári szoknya
GERRY WEBER:
32 995 Ft

Retro shield 
melegítőfelső

GANT:
53 990 Ft

Farmer overál 
RESERVED:

19 995 Ft

Tengerész 
mintás ruha
GANT:
129 990 Ft
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Cipő
PRIMIGI:
15 569 Ft

To go termosz
500ml
BUTLERS:
4 490 Ft

6

Ki ne szeretne tündéri ruhába bújtatott apróságokat 
nézegetni, akik imádnivalóan aranyosak, és 
eszméletlenül édes ruháik vannak? És ki ne szeretné, 
hogy az ő gyereke is pont ilyen menő, bájos vagy 
éppen különleges ruhákat viseljen? Eljött a mini 
stílusikonok ideje! A Primigi cipőcskéi nemcsak 
divatosak, de egy játszótéren töltött délutánt is 
simán kibírnak, akárcsak a CCC kollekciójának 
darabjai. Egy tavaszi trendnek megfelelő virágos 
H&M felső pedig biztosan mindenkit levesz                
a lábáról. Egészítse ki a szettet egy vidám Butlers 
kulaccsal és egy lila táskával a Reserved kínálatából.

Urban Skater
kabát

PRIMIGI:
21 449 Ft

Melegítőfelső
H&M:
1 995 Ft Dzsörzé 

szoknya
RESERVED:
3 995 Ft

Táska
RESERVED:

3 495 Ft

Lasocki Kids
lány sportcipő
CCC:
11 995 Ft

1

Elegáns
CUKISÁG

2

3

4

5

7
Az utcai stílus a modern divat 
legnépszerűbb trendje. Fő előnye 
a sokoldalúság, így ez a megjelenés 
tökéletes az aktív mindennapi 
viselethez, klubpartikhoz, barátokkal 
való találkozáshoz, energikus 
szabadidőhöz, de akár romantikus 
vacsorához is. Válasszon egy igényes 
Gant tweeddzsekit és kombinálja 
hozzáillő Liu Jo szoknyával és egy 
praktikus és elegáns Furla táskával, így 
a nap folyamán minden pillanatban 
kifogástalan lesz a megjelenése. 

Citylife
IN STYLE

Net mini tote
FURLA:
115 000 Ft

Gino Rossi
férfi félcipő

CCC:
22 900 Ft

Ruha
MOHITO:
15 995 Ft

Tweeddzseki
GANT:
175 990 Ft

Szoknya
LIU JO:
58 590 Ft

FA S H I O N
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Zakó – 4_SKANDINAVIA: 36 990 Ft / Ing – GANT: 39 990 Ft / Nadrág – GRIFF: 25 900 Ft / Öv – GRIFF: 16 900 Ft / Cipő – SALAMANDER / Óra – SILVER ISLAND 
BUTLERS: Bubble gum kaspó – 4 490 Ft / Hanami kerámiaváza – 3 490 Ft / Florista kicsi fa kaspóban – 2 490 Ft / Wine & Dine fehérboros pohár – 1 990 Ft / 
Oremus Mandolás Furmint 2019 Tokaj – BORTÁRSASÁG: 4 750 Ft / LIBRI: Shunmyo Masuno: ZEN – 4 490 Ft / Julia Kelly: Az utolsó kert Angliában – 4 490 Ft 

Olyan stílust keres, ami tökéletesen egyesíti a kényelmet 
és az igényes külsőt? A smart casual középút a klasszikus 
elegancia és a sportos lazaság között, ami önbizalmat 
ad és teljes komfortot biztosít. Egy 4_skandinavia slim 
fit blézer tökéletes választás egy megbeszélésre az 
irodában, egy kifinomult Vision Express szemüveggel 
kombinálva pedig igazán különlegessé változik. 
Szabadtéri programokhoz egy laza H&M pulóver és egy 
minőségi Griff cipő lesz a megfelelő társ. Egy praktikus 
és elegáns Extrametál svájci bicska pedig minden 
helyzetben jó szolgálatot tesz majd.

Slim fit blézer
4_SKANDINAVIA:
14 990 Ft

Mesh Ball Cap
COLUMBIA:
9 990 Ft

Bugatti cipő
GRIFF:
33 210 Ft

DbyD férfi keret
VISION EXPRESS:
21 990 Ft

Pimapamut pulóver 
Regular Fit
H&M:
9 295 Ft

STYLE
His FA S H I O N

Victorinox
Svájci bicska
EXTRAMETÁL:
6 900 Ft

Tengerész témájú 
melegítőfelső

GANT:
46 990 Ft
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Mellény – NUBU: 60 000 Ft / LIU JO: Felső – 42 590 Ft / Nadrág – 59 590 Ft / Dolce & Gabbana napszemüveg – OPTIC WORLD: 121 990 Ft / Ékszerek: PANDORA, SILVER ISLAND /
BUTLERS: FLORISTA babarózsa csokor – 1 990 Ft / TERRAZZO asztali tükör – 6 990 Ft / ARIOSO: Rézszínű fémváza – 29 500 Ft / Fuxia ág – 9 990 Ft / LE PARFUM: Goldfield & Banks Sunset hour – 57 000 Ft / 

Moresque – 129 000 Ft / ADRIENNE FELLER: Hungarian Spring Elixír – 18 536 Ft / Spring extra hidratáló krém – 12 790 Ft / BOBBI BROWN: Petal Wash Eye Shadow palette – 16 400 Ft / 
Extra Cleansing Balm – 18 200 Ft / Extra Repair Eye Cream Intense – 23 800 Ft / Luxe Matte Lip Color – 12 800 Ft / Sensai Cream Foundation – 32 790 Ft / Tom Ford Rose Prick parfüm – 59 790 Ft / 

DOUGLAS: Armani Lip magnet – 15 290 Ft / Atelier Cologne Lemon Island – 42 790 Ft / Chanel Ombre Premiére szemhéjfesték – 13 490 Ft / Douglas smink paletta spring – 7 290 Ft / 
YVES ROCHER: Alapozó ecset – 2 390 Ft / Pure Camomille habos arcmaszk – 4 290 Ft / Super matt alapozó – 3 990 Ft

A jó idő beköszöntével nem csak a ruhatárunknak kell megújulnia, ilyenkor a 
hajunk is epekedik egy kis felfrissülésre. Tavasszal viszont másra van szükségünk, 
mint a hideg, sapkás időszakban. Kezdje belülről az ápolást az Evital üzletben 
kapható Revalid hajkapszulával! Szerezze vissza haja ragyogását, és próbálja ki a 
Douglas Ahava samponját, mely a Holt-tenger vizének koncentrátumával szépíti 
és erősíti a szálakat, vagy akár egy vegán összetevőkből készült természetes 
hajsampont a dm üzletéből! Válasszon hozzá hajápoló termékeket a Müller 
üzletében! Varázsoljon tökéletes frizurát a Dyson Airwrap hajformázóval. A 
Barber Shop hajfixáló termékei között pedig a párjának is biztosan megtalálja a 
tökéletes megoldást!

hello szép haj!VISZLÁT SAPKA,

Airwrap Complete
hajformázó

DYSON:
199 990 Ft

Revalid Hair Complex 
Étrend-Kiegészítő

Kapszula 60 db
EVITAL:
7 806 Ft

Uppercut 
Matt Pomade 100 g
BARBER SHOP:
6 990 Ft

Alverde Pure 
hajsampon, 
200 ml
DM:
699 Ft

AHAVA DeadSea
Water Ásványi
sampon 400 ml
DOUGLAS:
8 290 Ft

AVEO
Professional 
Turbán hajmaszk
MÜLLER:
1 090 Ft

B E A U T Y
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Vibráló
Mini Skin Long-

Wear Weightless 
Foundation

BOBBI BROWN:
8 900 Ft

Pirosító púder 
YVES ROCHER:
3 590 Ft

B E A U T Y

TAVASZ
Inspirálódjon az ébredő természet mesés színeiből, 
és mutassa meg egyediségét sminkelés közben 
is! A Bobbi Brown könnyed alapozója láthatatlan 
fedést biztosít, és a mini verziója még a táskájában 
is elfér. A barackos árnyalatú Yves Rocher 
porpúderrel kifinomult bájt kölcsönözhet arcának. 
Leheljen életet ajkaiba egy érzéki vörös rúzzsal 
vagy egy visszafogottabb szájfénnyel a Douglas 
kínálatából, így egy esti programra is bátran 
elígérkezhet.

Golden Nudes Eye Shadow 
Palette
BOBBI BROWN:
14 600 Ft

Sensai Total 
Lip Gloss 

Hidratáló szájfény
DOUGLAS:

16 990 Ft

alverde
Matt Lipstick
DM:
1 699 Ft

Creamy Crushed 
Color for Cheeks 
& Lips 13 ml
BOBBI BROWN:
10 800 Ft

Lancome L'absolu
rouge cream Nr 295

MÜLLER:
13 100 Ft

Nude Finish
Tinted Moisturizer
50 ml
BOBBI BROWN:
15 700 Ft

A meleg hónapokban a bőr tűrőképessége sokkal 
alacsonyabb, így nem meglepő, ha ilyenkor kevésbé 
tolerálja a nehéz állagú krémeket. A legjobb tehát, 
ha inkább víztartalmú termékeket építünk be 
a rutinunkba. Első lépésként tisztítsa meg bőrét 
egy gyengéd bőrradírral, majd kényeztesse tápláló 
szérummal az Evitalból. Utána optimalizálja bőre 
nedvességtartalmát egy Adrienne Feller extra 
ápoló krémmel vagy egy prémium hidratálóval 
a Müller üzletéből. Zárásként egy könnyedebb 
alapozóval tökéletesítheti előkészített arcbőrét. 
Válasszon például a dm kínálatából!

Grapelove Andrea Gere 
Skincare gyengéd

bőrradír 75 ml
LE PARFUM:

17 900 Ft

Vizes
BÁZIS

Hungarian Spring extra 
hidratálókrém 50 ml 
ADRIENNE FELLER:
12 791 Ft

CLINIQUE Moisture Surge™ 
100H Auto-Replenishing 
Hydrator hidratáló krém 
50 ml
MÜLLER:
12 400 Ft

Vintage Beauty 
Skin Food Serum 
10 ml
EVITAL:
10 805 Ft

Trend IT UP 
Hydro Stay 

Silky alapozó
30 ml

DM:
1 999 Ft

One.two.free! Hyaluronic 
Glow BB Fluid Színezett 

hidratáló 30 ml
DOUGLAS:

7290 Ft

B E A U T Y
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A LÉLEKRE HATÓ
TERMÉSZET

PRÉMIUM MINŐSÉGŰ, MAGYAR,
TERMÉSZETES KOZMETIKUMOK

ÜZLETÜNKET MEGTALÁLJA
A MOM PARK -1. SZINTJÉN

ADRIENNEFELLER.COM

Elixir botanique
fényvédő pajzs arcra

SPF 50+ 30 ml
YVES ROCHER:

6 990 Ft

Skintsugi 
Waterlight ragyogást fokozó 
hidratálókrém SPF 30 50 ml
EVITAL:
7 035 Ft

Alverde Perfekter 
Teint CC krém FF6 50 ml
DM:
999  Ft

  
Sunset Hour 
100 ml
LE PARFUM:
57 000 Ft

Summer
IN THE CITY

V.SUN napvédő krém 
SPF30 200 ml
MÜLLER:
5 290 Ft

B E A U T Y

Végre élvezettel sütkérezünk a napfényben. 
Igazi feltöltődés, akár a teraszon üldögélünk, 
sportolunk vagy sétálunk a szabadban. Ahhoz 
azonban, hogy ne hagyjon nyomot bőrünkön, 
érdemes a fényvédelemre is gondolni! Indulás 
előtt használja az Yves Rocher fényvédő pajzsát 
arcára, így egész napra biztonságban lesz 
a napsugarak káros hatásaitól. Ha pedig extra 
ragyogásra vágyik a védelem mellett, az Evital 
üzletében csodás hidratálókrémeket talál 
hozzá! Már csak egy friss tavaszi illat hiányzik. 
Válogasson a Le Parfum kínálatából!
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Ropogós libacomb vele 
sült burgonyával, 

vörösboros körtével
PAULANER

gasztrotúra Tavaszi 
A MOM PARKBAN!

Szerencsére nem kell messzire mennie, ha kulináris 
kalandokra vágyik, elég csak körülnézni a MOM Park 
éttermeinek változatos fogásai közt, és máris egy izgalmas 
utazás résztvevőjének érezheti magát az ízek birodalmában. 
A Localinoban Itália ízei, a Paulaner Sörházban pedig bajor 
finomságok várják. Autentikus ízek után kutatva, próbálja ki 
a Wasabi tradicionális bento boxát. Kóstoljon bele a ZING 
kézműves hamburgervariációiba vagy a Leroy Bistro bélszín 
carpaccio-jába!

Újra összehoz minket  
a gasztronómia!

MOM GOURMET PIKNIK
JÚNIUS 9-12. 

Linguine al pomodoro e 
burrata
LOCALINO

Guitar Hero
hamburger
ZING

Health & happiness 
bento - párolt
lazaccal, shiitake gombával,
sushival, salátával
WASABI

Bélszín carpaccio
LEROY BISTRO
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Édes
KIKAPCSOLÓDÁS

FiberShake
ACTIVÉ

FIBERSHAKE NŐ: Szoknya – GERRY WEBER: 52 995 Ft / Ing – ELYSÉES: 12 900 Ft / Selyemkendő – FURLA: 60 500 Ft / Táska – MICHAEL KORS / Óra – SILVER ISLAND / Ékszerek – PANDORA, H&M /
FÉRFI: Pulóver – GRIFF: 15 900 Ft / Ing – GRIFF: 15 900 Ft / Óra – SILVER ISLAND / DEKORÁCIÓ: BUTLERS: DE LA ROYA tálka kék – 2 290 Ft / FINCA tányérok – 1 990 Ft - 6 490 Ft / 

NEW HERITAGE evőeszköz – 5 990 Ft / WATER COLOUR pohár – 1 690 Ft / TOUT ATOUR alátét – 1 990 Ft / C'EST SI BON mini felfújt forma – 1990 Ft / WINE & DINE fehérboros pohár – 1 990 Ft / 
WALNUT emeletes tároló fa/fém – 14 900 Ft / HELENA kerámiaváza füllel – 12 900 Ft /  ARIOSO: Kerámiakaspó 19 500 Ft / Virágcsokor 

Ételek, italok: VAPIANO,  SPÍLER BUDA, LEROY BISTRO, PAULANER SÖRHÁZ, YUMYBO, ZING BURGER, FRUCCOLA, Á TABLE!, BAGATELLE MOM PARK, BORTÁRSASÁG, ANGELO & A FLÓDNIS, SPAR

Flódni
A FLÓDNIS & ANGELO CAFÉ

Mindannyiunkra ráfér egy kis kényeztetés a 
mindennapokban! Lassítson le néhány percre, és 
merüljön el az édes ízek birodalmában! Induljon a 
reggel kellemesen egy activé FiberShake finomsággal! 
Ebéd után egy gyümölcsös túrótorta a Szamostól 
vagy egy hagyományos flódni az A Flódnis & Angelo-
tól segíthet kikapcsolni. Délután pedig egy mennyei 
kézműves latte mellett lazíthat a Lenoa Coffee-ban. 
Egy klasszikus opera szelet a Bagatelle MOM Parkban 
pedig rögtön megszépít bármilyen napot!

Opera szelet
BAGATELLE MOM PARK

Gyümölcsös
túrótorta
SZAMOS

Latte
LENOA COFFEE

G A S Z T R O
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Insalata
Primavera
VAPIANOFRESH

Saláta
honey dijon

öntettel
ZING

Salmondelphia bowl
YUMYBO

Burrata delicata
VAPIANO

Vegán
reggeli tál
FRUCCOLA

Friss gyümölcsök csokis 
FiberShake mártogatóssal
ACTIVÉ FIBERSHAKE

Szuperzöld
smoothie bowl
FRUCCOLA

Eat
Csirke
supreme
fodroskellel
& pirított 
sütőtökkel
SPÍLER BUDA

A tavasz beköszöntével nem meglepő, ha 
egyre többen kapunk kedvet a könnyedebb és 
egészségesebb ételekhez, tele finom és friss 
alapanyagokkal. Ugorjon be a MOM Parkba, és 
válogasson éttermeink változatos kínálatából! 
Kezdje a reggelt egy természetes összetevőkből 
álló Raw Land Factory power boosterrel. 
Napközben könnyű és finom ebédhez válogasson 
a Vapiano különleges fogásai és a Yumybo színes 
bowl-jai közül!

Fontos, hogy egész nap meg tudjuk őrizni 
energikusságunkat! Ennek jelentős része azon 
is múlik, mit eszünk. Szerencsére éttermeink 
rengeteg alternatívát kínálnak, így akár 
minden napjába könnyedén beillesztheti         
a finom és kiegyensúlyozott étkezést! 
Töltődjön fel napközben egy ínyenc salátával 
a Spíler Budában, két megbeszélés között 
pedig egy szuperzöld Fruccola smoothie bowl 
segít majd újult erővel folytatni a délutánt. 
Este a Localino olasz salátáival egyszerű, de 
nagyszerű befejezést adhat a napnak.

Immun fuel,
Power booster
hidegen préselt ital 
RAW LAND FACTORY

Insalata di 
Gamberi

LOCALINO

G A S Z T R O
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Gilvesy St. George Cuvée 
2019 (organikus) 
BORTÁRSASÁG:
3 550 Ft

Etyeki Kúria Sparkling 
Sauvignon Blanc Brut 
Pezsgő 2021
BORTÁRSASÁG:
3 650 Ft

Octopus
bor/pezsgő hűtő

BUTLERS:
44 900 Ft

Petit Villebois
Sauvignon Blanc

2020 Vin de France  
BORTÁRSASÁG:

4 150 Ft

A fehér
AZ ÚJ VÖRÖS
A kellemesebb idő beköszöntével egyre 
több összejövetelt tarthatunk, aminek 
fontos eleme a jól megválasztott ital. A 
fehérborokról általában elmondhatjuk, hogy 
édesebbek, frissítőbbek a vörösnél, ezért 
tökéletes választás egy délutáni kerti parti 
vagy akár egy randi elemeként. Nyűgözze 
le társaságát, és térjen be a Bortársaság 
üzletébe, ahol számos minőségi fehérborból 
válogathat vagy találja meg új kedvencét az 
Anita Delicate italkínálatában! Ha szeretné 
tovább fokozni a hatást, a Butlers kínálatában 
stílusos borhűtőt talál, hogy a kiválasztott 
üveg egyben az asztal díszévé is váljon.

Légli Pezsgő
Méthode

Traditionnelle
Brut 2019 

BORTÁRSASÁG:
4 750 Ft

G A S Z T R O
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Newton
Ridge Plus

COLUMBIA:
44 990 Ft

Hp 1/2 zip pullover
HELLY HANSEN:
24 990 Ft

All Aminos 340 g
SCITEC NUTRITION:
6 790 Ft

Mellény
RESERVED:

13 995 Ft

Az ébredő természet energiája ránk is átragad! Töltse fel aktív 
kikapcsolódással a napokat. Munka előtt, vagy után belefér egy 
frissítő kocogás, melyhez kényelmes társ egy CCC sportcipő. Egy 
Tchibo sportnadrággal és egy mellénnyel kombinálva üdítően 
színes szettet alkot! Ha kedvese is csatlakozik, jó választás lehet egy 
funkcionális Helly Hansen felső, hozzáillő Columbia cipővel. Edzés 
után pedig regenerálódjon a MOM Park Thai Masszázs szalonjában, 
és ne felejtse visszapótolni a tápanyagokat a Scitec Nutrition 
étrendkiegészítőivel.

NŐ: Mellény – COLUMBIA: 39 990 Ft / Pulóver – GERRY WEBER: 34 995 Ft / Nadrág – KARL LAGERFELD: 75 990 Ft / Táska – MICHAEL KORS: 123 000 Ft / Cipő – HELLY HANSEN: 34 990 Ft /
FÉRFI: Mellény – GANT: 89 990  Ft / Pulóver – HELLY HANSEN: 41 990 Ft / Póló – LA MARTINA: 39 990 Ft / Nadrág – COLUMBIA: 26 990 Ft / Cipő – HELLY HANSEN: 49 990 Ft / Kulacs – TCHIBO: 2 495 Ft

Női sportnadrág
TCHIBO:
7 995 FtMove

YOUR BODY!

Gino Rossi
női sportcipő
CCC:
25 595 Ft
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Vertuo Next Deluxe
Sötét Króm 

NESPRESSO:
73 900 Ft

Apple Watch
Series 7 (GPS)
iCENTRE:
159 990 Ft-tól

Hidrate Spark v3 
okospalack 592 ml
iCENTRE:
26 990 Ft-tól

Withings Body+ mérleg
iCENTRE:
39 990 Ft

Dyson Purifier Hot+Cool 
légtisztító ventilátor
DYSON:
279 990 Ft

SMARTLIFE

Mára elképzelhetetlen az életünk okoseszközök nélkül. 
Hozzájárulnak kényelmünkhöz, segítenek egészségünk 
fenntartásában és gondoskodnak szórakoztatásunkról is. 
Lassan már nincs olyan terület, amire ne lenne egy high-tech 
megoldás! Indítsa a reggelt gombnyomásra egy Nespresso 
kávéfőzővel, amely automatikusan felismeri kedvenc 
kávékapszuláit és tökéletesen elkészíti őket. Varázsoljon 
tiszta levegőt könnyen és gyorsan egy Dyson légtisztítóval. 
A mindennapokban segítségünkre lehetnek a különböző 
kiegészítők, mint egy stílusos okosóra vagy egy okospalack. 
Fedezze fel az újdonságokat az iCentre kínálatában!

L I F E S T Y L EL I F E S T Y L E



34 35

Tulipáncsokor 
nagy méretben
ARIOSO:
26 000 Ft

Peaceful home 
rattan virágtartó
BUTLERS:
19 900 Ft

A tavasz maga az újjászületés, és mi élvezettel figyeljük, ahogy 
apránként feléled a természet körülöttünk. Ilyenkor nemcsak                  
a természet újul meg, de mi is a legnagyobb kedvvel dekoráljuk 
otthonunkat, tavaszi hangulatot teremtve a négy fal között is. 
Szerencsére egy-két jól megválasztott kiegészítővel könnyű dolgunk 
lesz. Néhány cuki nyuszis dekoráció a Tchibo üzletéből vagy néhány 
különlegesen szép apróság a Pirex kínálatából csodákra képes.

MEGÚJULÓ

2 LED-es fa 
dísznyuszi

TCHIBO:
6 995 Ft

Váza
BUTLERS:

7 990 Ft

Kerámiamadarak
ARIOSO:
2 250 Ft / db

Rössler
fotóalbum
PIREX:
2 890 Ft

Ladurée
illatgyertya

LE  PARFUM:
22 000 Ft

Artebene
madártoll 

formájú toll 
PIREX:

2 990 Ft

környezetben

L I F E S T Y L E

Csempéssze be az évszakot a szobába egy lélegzetelállító Arioso 
virágcsokorral hozzáillő stílusos vázában. Ne feledje, hogy a világítás 
is nagyon sokat hozzátesz otthonunk atmoszférájához! Néha érdemes 
apró trükköket bevetni, hogy elérjük a kellő hatást. Például egy 
különleges, melegfényű Butlers égősor azonnal feldobja a szoba 
hangulatát. Fokozza az otthonos érzetet egy dekoratív Le Parfum 
gyertyával!

Bulb lights
égősor
BUTLERS:
9 990 Ft

Nagyméretű bögre 
nyuszis mintával, 

500 ml
TCHIBO:
3 495 Ft
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Elegáns Luxus 
rózsacsokor
ARIOSO:
74 000 Ft-tól

Anya,
SZERETLEK!

MOM Park 
Kártya

  
Southern Bloom 

100 ml 
LE PARFUM:

57 000 Ft

Az édesanyákat és nagymamákat minden évben szeretnénk 
megörvendeztetni egy kedves aprósággal. Olyan meglepetést 
keresünk, ami különleges és egyedi, így érzi a megajándékozott 
személy, hogy szeretettel gondolunk rá. Lepje meg édesanyját 
egy csodás Silver Island ékszerszettel, vagy kényeztesse prémium 
kozmetikumokkal és illatokkal az Adrienne Feller vagy a Le Parfum 
kínálatából! Az Anyák napja nem is lenne igazi csodálatos tavaszi 
virágok nélkül, kedveskedjen egy bámulatos Arioso csokorral. 
Figyelmes megoldás lehet, ha rábízza a döntést, és egy tetszőleges 
összeggel feltöltött MOM Park Kártyával ajándékozza meg!

Bering Arctic 
Symphony
ékszerszett
SILVER ISLAND:
29 490 Ft

Könyvek
esős napokra

Lana Del Rey első verseskötete - mely 
a szerző előadásában hangoskönyvként 
is megjelent - egy kapcsolat édes-bús 
lezárása, s egyben Kaliforniához írt sze-
relmes levél. A sorok mégsem a megva-
lósult amerikai álomról szólnak, sokkal 
inkább az Amerika-mítosz hazugságairól 
- a dalszerző-énekesnőtől már jól ismert 
katartikus melankólia hangján. A külön-
leges könyvet többek között Lana Del 
Rey saját fotói illusztrálják.

Agatha Christie, az emberi lélek páratlan 
ismerője e novellás kötetben is meste-
rien fonja szerelmi bűnügyeinek szálait. 
Megtudhatjuk, miért fontos a bridzsben 
a treff király, hogy mit nem bocsát meg 
soha egy máskülönben elnéző feleség, 
és hogy mihez kezdhet a millióival egy 
életunt gazdag hölgy. Ez a kötet csu-
pa-csupa szerelem és szenvedély... De 
a szerelem néha sötét, és nem mindig 
boldogít, és ezt a krimi királynőjénél 
senki sem tudta jobban.

Alig hét esztendővel a pusztító kolerajár-
vány után, 1838 tavaszán minden idők 
legnagyobb árvize öntötte el az ekkor 
már rohamosan fejlődő, nyüzsgő Pestet. 
Március 13-a éjjelén szinte meglepe-
tésszerűen zúdult rá a felduzzadt Duna 
vize. A házak fele a földdel vált egyen-
lővé. Vajon hogyan lehetséges egy ilyen 
mértékű katasztrófa után talpra állni, és 
újrakezdeni az életet? Fábián Janka új 
kisregényében választ kaphatunk ezekre 
a kérdésekre.

Lana Del Rey
Violet a fűben 
hátrahajol
LIBRI:
3 499 Ft

Agatha Christie
Szerelmi 
bűnügyek
LIBRI:
4 299 Ft

Fábián Janka
Árvízi napló
ANIMA:
3 999 Ft

L I F E S T Y L E

Rose de Luxe 
hyaluron szérum
ADRIENNE FELLER:
15 028 Ft

Villa mini
crossbody

FURLA:
115 000 Ft
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www.mompark.hu
www.facebook.com/mompark
www.instagram.com/mompark

A PARK© Magazin, márkanév, védjegy és a logó kizárólagos tulajdonosa az OTP Ingatlan Befektetési 
Alapkezelő Zrt. A PARK© Magazin a MOM Park Bevásárlóközpont kiadványa. Tilos a PARK© Magazin bármely 
részének bármilyen formában és módon való másolása, feldolgozása a jogtulajdonosok engedélye nélkül.

Az esetleges nyomdai hibákért a PARK© Magazin nem vállal felelősséget. A Magazinban szereplő ajánlatok  
a készlet erejéig érvényesek, és a termékek árainak változtatási jogát fenntartjuk.

Kreatív ügynökség: Café Communications

Megközelítés:

Autóval: A MOM Park Bevásárlóközpont mélygarázsát a Csörsz utcai és  
az Alkotás utcai bejáratokon keresztül közelíthetik meg a vásárlóink. A Csörsz  
utcai mélygarázsbejárat sorompójával szemben, valamint a P2-es szinten (lila 
színű blokk) elektromos töltőállomások találhatók, ahol feltöltheti autóját.

Tömegközlekedéssel: A 17-es és 61-es villamos Csörsz utcai megállójától fél perc 
sétával érhető el a Bevásárlóközpont, vagy a 212-es, 139-es, 140-es, 140 A-s és 
142-es autóbuszokkal.

hétfő — vasárnap: 
11:00 — 23:00*

Nyitvatartás:

Éttermek:
hétfő — szerda: 
10:00 — 20:00*

csütörtök — szombat: 
10:00 — 21:00*

vasárnap: 
10:00 — 18:00

Üzletek:

* Egyes üzletek és éttermek a fentiektől eltérő nyitvatartással 
üzemelnek.

A MOM Park Bevásárlóközpont exkluzív márkákkal, minőségi szolgáltatásokkal
és kulináris élvezetekkel várja látogatóit Budapest XII. kerületében. A főváros
elegáns csomópontján több mint 100 üzlet és szolgáltatóegység kínál kimagasló
minőséget. 

Címünk: 1123 Budapest, Alkotás u. 53.
Legendás állatok – 
Dumbledore titkai 
(2022. ÁPRILIS 14.)

A mágikus világ egyre nagyobb bajban 
van, és nemcsak Grindelwald, a gonosz 
varázsló miatt, hanem azért is, mert 
a jövője egy igen furcsa társaságon mú-
lik: egy szakmájának élő, kétballábas 
magizoológuson, egy régi máguscsalád 
utolsó sarján, egy elszánt tanárnőn... és 
egy muglin! Még szerencse, hogy van, 
aki mellettük áll: egy fiatal, tehetséges, 
bár zűrös életű mágus, egy bizonyos Al-
bus Dumbledore. 

Top Gun: Maverick 
(2022. MÁJUS 26.)

Több mint harminc évnyi szolgálat után 
Pete „Maverick” Mitchell (Tom Cruise) 

most a legjobb helyen van: tesztpiló-
taként egyre feljebb teszi a lécet, és 

ügyesen kitér az előléptetés elől, ami 
földi szolgálatra kötelezné. Amikor egy 

osztagnyi Top Gun növendéket olyan 
küldetésre kell kiképeznie, amilyet élő 

pilóta még nem látott, összehozza 
a sors Bradley Bradshaw hadnaggyal, 

aki nem más, mint Maverick néhai 
barátjának Goose-nak a fia... 
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Minden  
otthonhoz 
megfelelő 
méretben. 

Only a Dyson  
works like a Dyson.
Csak egy Dyson tudja 
azt amit egy Dyson.

Dyson.hu | Próbálja ki és vásárolja meg a Dyson Demo Zone-ban! MOM Park 1. emelet.


